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„Błogosławiona jesteś, któraś uwierzyła”ŁK 1, 45 […] Z powodu tej wiary wszystkie pokolenia będą JĄ nazywały błogosławionąPOR. ŁK 1, 48… [KKK, 148, FRAGM.] 

CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU 
Z KSIĘGI PROROKA MICHEASZAMI 5, 1-4A 

Tak mówi PAN: 

A ty, Betlejem Efrata, 

najmniejsze jesteś wśród plemion judzkich! 

Z ciebie wyjdzie dla mnie TEN, 

który będzie władał w Izraelu, 

a pochodzenie JEGO od początku, 

od dni wieczności. 

Przeto PAN porzuci ich 

aż do czasu, 

kiedy porodzi mająca porodzić. 

Wtedy reszta braci JEGO 

powróci do synów Izraela. 

Powstanie ON 

i paść będzie mocą PAŃSKĄ, 

w majestacie imienia PANA, 

BOGA SWEGO. 

Osiądą wtedy, 

bo odtąd rozciągnie SWĄ potęgę 

aż po krańce ziemi. 

A ON będzie pokojem. 

PSALM RESPONSORYJNYPS 80 (79), 2AC I 3B. 15-16. 18-19 (R.: POR. 4) 

REFREN: Odnów nas, BOŻE, i daj nam zbawienie 

Usłysz, PASTERZU IZRAELA, 

TY, który zasiadasz nad cherubami! 

Wzbudź SWĄ potęgę 

i przyjdź nam z pomocą. 

Powróć, BOŻE zastępów, 

wejrzyj z nieba, spójrz i nawiedź tę winorośl. 

Chroń to, co zasadziła TWOJA prawica, 

latorośl, którą umocniłeś dla SIEBIE. 

Wyciągnij rękę nad mężem TWEJ prawicy, 

nad synem człowieczym, 

którego umocniłeś w swej służbie. 

Już więcej nie odwrócimy się od CIEBIE, 

daj nam nowe życie, a będziemy CIĘ chwalili. 

Z LISTU DO HEBRAJCZYKÓWHBR 10, 5-10 

Bracia: 

CHRYSTUS, przychodząc na świat, mówi: 

«Ofiary ani daru nie chciałeś, 

ale MI utworzyłeś ciało; 

całopalenia i ofiary za grzech 

nie podobały się TOBIE. 

Wtedy rzekłem: 

Oto idę — 

w zwoju księgi napisano o MNIE — 

aby spełnić wolę TWOJĄ, BOŻE». 

Wyżej powiedział: 

«Ofiar, darów, całopaleń i ofiar za grzech 

nie chciałeś 

i nie podobały się TOBIE», 

choć składane są zgodnie z Prawem. 

Następnie powiedział: 

«Oto idę, 

aby spełnić wolę TWOJĄ». 

Usuwa jedną ofiarę, 

aby ustanowić inną. 

Na mocy tej woli uświęceni jesteśmy 

przez ofiarę ciała JEZUSA CHRYSTUSA 

raz na zawsze. 

AKLAMACJAŁK 1, 38 ALLELUJA, ALLELUJA, ALLELUJA! 

Oto ja służebnica PAŃSKA, 

niech mi się stanie 

według słowa twego. 

 

SPOTKANIE MARYI I ELŻBIETY — BLOCH, Karol Henryk (1834, Kopenhaga – 1890, Kopenhaga) 

1866, olejny na płótnie, Det Nationalhistoriske Museum, Frederiksborg, Dania; źródło: commons.wikimedia.org 

SŁOWA EWANGELII WG ŚW. ŁUKASZAŁK 1, 39-45 

W tym czasie MARYJA wybrała się 

i poszła z pośpiechem w góry 

do pewnego miasta w ziemi Judy. 

Weszła do domu Zachariasza 

i pozdrowiła Elżbietę. 

Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie MARYI, 

poruszyło się dzieciątko w jej łonie, 

a DUCH ŚWIĘTY napełnił Elżbietę. 

Wydała ona głośny okrzyk 

i powiedziała: 

„Błogosławiona jesteś między niewiastami 

i błogosławiony jest owoc TWOJEGO łona. 

A skądże mi to, 

że MATKA mojego PANA 

przychodzi do mnie? 

Oto bowiem, 

skoro głos TWEGO pozdrowienia 

zabrzmiał w moich uszach, 

poruszyło się z radości dzieciątko 

w moim łonie. 

Błogosławiona jest, 

która uwierzyła, 

że spełnią się słowa powiedziane JEJ 

od PANA”. 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:%27The_Meeting_of_Mary_and_Elisabeth%27_by_Carl_Heinrich_Bloch.jpg
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INFORMACJE PARAFIALNE 
 22.XII (NIEDZIELA): 4. NIEDZIELA ADWENTU. 

 Tradycyjnie, patrole Związku Harcerstwa Polskiego z huf-
ca „Uroczysko Konstancin” przynoszą Betlejemskie 
Światło Pokoju, zapalone w Grocie Narodzenia Pańskiego 
i przekazane w nieprzerwanej sztafecie przez skautów. 

 Odbiór Światła – na Mszy św. o 1030. 
Miejmy ze sobą! nasze lampiony, by betlejemski 

płomień przenieść do naszych domów! 
 Na Mszę św. o 1800 zaproszone! są dzieci, które 

przygotowują się do 1. Komunii św., oraz ich rodzice. 
 Po Mszy św. spotkanie z rodzicami. 

 23-24.XII (PONIEDZIAŁEK-WTOREK): Ostatnie RORATY o 700. Przynieśmy 
ze sobą lampiony lub świece, symbolizujące rozpraszanie 
ciemności i gotowość na przyjście PANA. Prawdziwym 
ŚWIATŁEM rozpraszającym ciemności zła i grzechu jest 
CHRYSTUS, na którego przyjście się przygotowujemy! 

 24.XII (WTOREK): Wigilia BOŻEGO NARODZENIA: 

 Msza św. o 700. 
 Mszy św. o 1800, tradycyjnie w Wigilię, nie ma. 

 25.XII (ŚRODA): UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO: 

 PASTERKA o 000. 
 Msze św. o 845; 1030 i 1200. 
 Mszy św. o 1800, tradycyjnie, nie ma. 

 26.XII (CZWARTEK): Drugi dzień ŚWIĄT NARODZENIA PAŃSKIEGO – 

święto św. Szczepana: 
 Msze św. o 845; 1030 i 1200. 
 Na sumę o 1200 zaproszone są! małżeństwa, które w tym 

roku obchodziły 5, 10, 15, etc. jubileusze… 
 Mszy św. o 1800, tradycyjnie, nie będzie. 

 27.XII (PIĄTEK): 

 Rozpoczęcie wizytacji duszpasterskiej, tradycyjnej 

KOLĘDY. Za składane przy okazji ofiary nasi duszpasterze 
z góry składają serdeczne Bóg zapłać! 

PROGRAM PIERWSZYCH DNI WIZYTACJI DUSZPASTERSKIEJ (KOLĘDA) 

DATA MIEJSCOWOŚĆ OD KOMENTARZ 

27.XII 
(CZWARTEK) ŁĘG 930 

dwóch księży: 
jeden od Habdzina, drugi Czernideł 

28.XII 
(SOBOTA) 

PIASKI 930 jeden ksiądz 

CZERNIDŁA 930 jeden ksiądz 

Księża proszą o podwożenie na kolędę i zewnętrzny znak, że wizyta 
naszych duszpasterzy jest OCZEKIWANA 

Uwaga: Od 2.I.2024 do końca trwania KOLĘDY w dni powszednie 

nie będzie Mszy św. o 1800. 

 Chrzty w grudniu 25.XII, w 1. dzień Świąt Bożego Narodzenia 

– na sumie, i 26.XII, w 2. dzień Świąt – na Mszy św. o 1030. 

 Opłatki można nabywać: 
 w zakrystii (po nabożeństwach); 
 w kancelarii parafialnej (w poniedziałek). 

 Parafialny Zespół Caritas serdecznie dziękuje! wszystkim, 

którzy poprzez udział w kiermaszu i zbiórkę żywności włączyli 
się w świąteczną pomoc dla najuboższych mieszkańców 
naszej parafii. Niech PAN BÓG wynagrodzi dobroć serca! 

 1-8.II.2025: Planowany wyjazd parafialny na zimowisko 
w Kluszkowcach. 

 Cena: 2,500zł – obejmuje opiekę wychowawców, 
transport (autokarem), ubezpieczenie, karnety na stok, 
wyjazd na basen/łyżwy, wyżywienie i nocleg. 

 Koszt wypożyczenia nart: 210zł + ew. koszty związane 
z nauką jazdy na nartach – do rozliczenia po wyjeździe. 

 Informacji szczegółowych udziela ks. Michał. 
 Zapisy – do końca XII.2024. 

 Ofiary na spłatę zobowiązań związanych z remontem koś-
cioła oraz nabyciem koron dla MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ 

POMOCY i JEJ SYNA, można składać np. na konto parafialne: 
PKO S.A. VII O. w Warszawie 56 1240 1109 1111 0000 0551 5772 

Za wszystkie ofiary i dary serdeczne BÓG zapłać! 

 CZYTAJMY Pismo Święte! To najlepszy prezent na Święta! 
 PAMIĘTAJMY też o WSPIERANIU NASZYCH DUSZPASTERZY! 

ODESZLI 
W ostatnim czasie odeszły z naszego grona: 

śp. Halina Maria DOMISZEWSKA  12.XII.2024 l. 99 

śp. Elżbieta Barbara MIRKOWSKA  6.XII.2024 l. 75 

Wieczne odpoczywanie racz Im dać PANIE! 

INTENCJE MSZALNE I MODLITEWNE 

23.XII 
(PONIEDZIAŁEK) 

700 o łaskę zdrowia i błogosławieństwo BOŻE dla Elżbiety 

1800  

24.XII 
(WTOREK) 700 w pewnej intencji 

25.XII 
(ŚRODA) 

000 za Parafian 

845 † Zdzisława ULICKIEGO, Zofii i Kazimierza BUJEŃCZYKÓW 

1030 † Mariana i Mariusza WALIGÓRÓW, Barbary i Edmunda WYSZYŃSKICH 

1200 † Mariusza PINDELSKIEGO, zmarłych z rodziny 

26.XII 
(CZWARTEK) 

845 
† Ireny i Stanisława PENCONKÓW, 

Małgorzaty i Wiesława BIERNACKICH, Jana ZAWADZANKO 

1030 o błogosławieństwo BOŻE dla rodziny 

1200 w intencji par obchodzących swe jubileusze małżeńskie 

27.XII 
(PIĄTEK) 

730 † Danuty ŁAZICKIEJ 

1800 w intencji dzieci objętych modlitwą różańcową rodziców 

28.XII 
(SOBOTA) 

730  

1800 † Elżbiety i Józefa PIÓRECKICH, Piotra KOWALSKIEGO 

29.XII 
(NIEDZIELA) 

845 † Heleny BRUDNIEWSKIEJ, w 2. rocznicę śmierci 

1030 dziękczynno-błagalna, w 46. rocznicę ślubu Jadwigi i Mariana 

1200 † Zofii i Adama MAJKOWSKICH 

1800 
† Aliny i Józefa WARGOCKICH, Ewy KLAPIŃSKIEJ, 

zmarłych z rodzin WILCZAKÓW i WARGOCKICH 

POKÓJ LUDZIOM… 
Dzieciątko BOŻE, uczyń cud raz jeszcze 

Większy, niż bitwa wygrana nad wrogiem, 

Każ polskie serca w polskie ująć kleszcze, 

Jedną oddychać Polską, jednym BOGIEM. 

Niech nas dwóch idzie po tej samej ścieżce, 

A gdy się zetkną, niechaj wielki BOŻE! 

Z oczu dobędą uśmiech a nie noże! 

Spraw to DZIECIĄTKO NOWONARODZONE! 

A my CI za to przyniesiemy w podzięce 

To, co CIĘ złotym napełni uśmiechem: 

Dwa polskie serca miłością złączone 

I dwie złączone zgodą polskie ręce. 

Patrzcie! O patrzcie! Betlejemska strzecha 

Pełna jest słońca od naszych pacierzy, 

O ludzie! BOŻE dziecię się uśmiecha, 

A JEGO oczy mówią, że nam wierzy! 

MAKUSZYŃSKI, Kornel (1884, Stryj – 1953, Zakopane) 

 

TAM W ŻŁOBIE — WARD, Jay Bryant (ur. 1971, Idaho Falls, US-ID) 

sztuka współczesna; źródło: commons.wikimedia.org 

Redakcja życzy wszystkim, którzy w ciągu tego roku choć raz mieli w ręku 

gazetkę parafialną - i wszystkim Parafianom - wszelkich łask BOŻYCH 

z dniem narodzenia naszego ZBAWCY, JEZUSA CHRYSTUSA 

 MSZE ŚW. 
niedziela i uroczystości obowiązujące: 08:45, 10:30, 12:00 (suma), 18:00 

święta pracujące: 08:45, 18:00 

dni powszednie: Patrz – intencje parafialne 

KANCELARIA 

PARAFIALNA 

tel. fax. (22) 754 47 32; e-mail: swzygmunt.slomczyn@op.pl 

poniedziałek – piątek 08:00–09:30, 17:00–19:00 

soboty, niedziele i święta: Nieczynna 

WWW www.swzygmunt.knc.pl 

KSIĘŻA Proboszcz Jacek DZIKOWSKI, Wikariusz Michał BOGDAN 

INNE 
Żywy Różaniec – +48 512 665 747; Różaniec Rodziców – +48 608 369 120 

Schola – +48 662 476 217 
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